ПРОТОКОЛ № 08-05-24
заседания членов Дисциплинарного комитета

Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного
проектирования «Мастер-Проект»

(Ассоциация «Мастер-Проект»)

Место проведения заседания: 109147, г. Москва, Воронцовская ул., 35Б, корп. 2,
офис 600

Форма проведения: очная
Дата проведения: «13» мая 2024 года
Начало проведения заседания: 15 часов 00 минут
Окончание проведения заседания: 15 часов 45 минут

Присутствуют члены Дисциплинарного комитета:
1. Целуев Евгений Михайлович - Председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Мастер-Проект»;
2. Наумова Оксана Юрьевна - член Дисциплинарного комитета Ассоциации «Мастер-

Проект», секретарь.
На заседании Дисциплинарного комитета присутствовали без права голосования:
Синицина Оксана Алексеевна - Директор Ассоциации организаций в области

архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект».

Открытие заседания Дисциплинарного комитета:
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарного комитета - Целуева Евгения Михайловича,

который сообщил, что из 3 членов Дисциплинарного комитета в заседании принимают участие
2 члена Дисциплинарного комитета, заседание Дисциплинарного комитета правомочно
принимать решения по повестке дня.

Повестка дня заседания Дисциплинарного комитета:

1. О привлечении к дисциплинарной ответственности членов Ассоциации «Мастер-
Проект».

ПО ВОПРОСУ N° 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О привлечении к дисциплинарной ответственности
членов Ассоциации «Мастер-Проект».

СЛУШАЛИ: СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который доложил, что по результатам проверки
Контрольным комитетом были переданы в Дисциплинарный комитет материалы проверок в
отношении:

ООО «ТЕХИНЖМИРАН» ИНН 9725058131;

Ознакомившись с представленными материалами, на голосование ставится вопрос о
применении в отношении указанного члена Ассоциации «Мастер-Проект» следующих мер
дисциплинарного воздействия:

- ООО «ТЕХИНЖМИРАН» (ИНН 9725058131) - предупреждение о применении более
строгих мер дисциплинарного воздействия, в случае не устранения выявленных нарушений в
срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Дисциплинарного комитета рассмотрена полностью.
Заседание закрыто.

Председатель
Дисциплинарного комитета

Секретарь
Дисциплинарного комитета

Т7Т(

п .Дисциплинарной л J | )|
комитет V/wf/i

Е.М. Целуев

О.Ю. Наумова